REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA HAS

Kérkesé: Ngritja e komisioneve te perhershme té késhillit bashkiak .

1.Komisioni i Mandateve,Rregulloreve,Ceshtjeve Juridike,Qeverisjes
Administrates,Zgjedhjeve dhe Strukturave Komunitare

2.Komisioni i Ekonomise,Financave,Buxhetit,Pasurive Bashkiake,Mbik

Financiare,Planifikimit dhe Zhvillimit Strategjik té Bashkise.
3.Komisioni | Shqyrtimit te Ankesave,Kérkesave,Etikés ,Standarteve d

4. Komisioni i Mirégenies Sociale,Barazisé Gjinore dhe Rinisé.

5. Komisioni i Sigurise Publike,Emergjencave Civile,Infrastruktures,dh i

6.Komisioni i Bujqésise,Pyjeve,Mjedisit,Shéndetesise,dhe Mbrojtjes

7.Komisioni i Kulturés,Dhénies sé Titujve,Emértimeve, Arsimit dhe S
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA HAS

KESHILLI
VENDIM
NRJY Date 06 /10 /2023
PER

NGRITJEN E KOMISIONEVE TE PERHERSHME Ti KESHILLIT BASHKIAK

« Kaéshilli Bashkiak Has, né mbledhjen e tij t& datés s& mésipérme, pasi shqyrtoi propozimet e
anétaréve t& Késhillit Bashkiak si dhe bazuar né ligjin Nr.139/£.01 5 ;té miratuar me daté
17.12.2015 "Pér veteqeverisjen vendore" (i ndryshuar), nenet 8/2, ‘1/ 1.1/b, 54/a, ligjin

Nr.44/2015, t& miratuar me daté 30.04.2015 "Kodi i Progedurgve Af Eminist‘rative ne RSH",si dhe

Rregullorja e Funksionimit t& Késhillit Bashkiak Has Prill 2020. |f

VENDOSI

1. Té miratojé ngritjen e komisioneve té pérhershme t& Késhillit Bash ‘hk, si mé poshte:

1. Komisioni i Mandateve, Rregulloreve, Ceshtjeve Juridike, Qeverisjessé iré, Administratés,
Zgjedhjeve dhe Strukturave Komunitare.

1.Demlush Kurtaj
2.Shkelqim Myzyraj
3.Naim Sokoli

2. Komisioni i Ekonomisé, Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, Mbil sqyrjes Financiare,
Planifikimit dhe Zhvillimit Strategjik t& Bashkisé.

1.Halim Dauti
2.Arminda Kastrati
3.Shkelqim Myzyraj ik
4.Fiqiri Morina
5.Elez Magci




3. Komisioni i Shqyrtimit t& Ankesave, Kérkesave, Etikés, Standarteve dhe le» eli

1.Binak Patarria

2.Enver Ngjeci

3.Sadri Shatri

4. Komisioni i Miréqenies Sociale, Barazisé Gjinore dhe Rinisg.
1.Barie Xhafa

2.Abdullah Jupa

3.Dallendyshe Metalia

S. Komisioni i Sigurisé Publike, Emergjencave Civile, Infrastrukturés dhe

1.Agron Geca

2.1lir Cela
3.Dallendyshe Metalia
4 Naim Sokoli

5.Fiqiri Morina

6. Komisioni i Bujgésisg, Pyjeve, Mjedisit, Shéndetésisé dhe Mbrojtjes s&
1.Klodiana Hoti
2.Enver Ngjeci
3.Barie Xhafa

7.Komisioni i Kultures,Dhénies s& Titujve,Emértimeve,Arsimit dhe Sportit.

1.Ndrigim Dauti
2.Naim Sokoli

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Kryetari i Késhillit, Sekre
zv/kryetarét e komisioneve .

3.Ky vendim hyn né fuqi menjeheré.
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